
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL  PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

 

2008 m. vasario 8 d.  Nr.TS-1.25 

Rokiškis 

              

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 15 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. TS-14.206 „Dėl 

pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės probleminės teritorijos plėtros 2007-2010 metų programai“ 

bei, siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansinei paramai gauti, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti daugiabučių gyvenamųjų namų Taikos g. 19, Taikos g. 21, Taikos g. 23 Rokiškio 

mieste renovavimo projektų rengimui pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų programos prioriteto 

„Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo 

plėtrai“ priemonę „Daugiabučių namų atnaujinimas, pirmiausia didinant jų energijos vartojimo 

efektyvumą“.  

2. Užtikrinti daugiabučių gyvenamųjų namų Taikos g. 19, Taikos g. 21, Taikos g. 23 

Rokiškio mieste renovavimo projektų, teikiamų pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 

prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas 

turizmo plėtrai“ priemonę „Daugiabučių namų atnaujinimas, pirmiausia didinant jų energijos 

vartojimo efektyvumą“ ES finansinei paramai gauti, išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą - iki 

15 procentų tinkamų finansuoti projektų išlaidų, įskaitant šiems projektams reikalingų energetinių 

auditų bei investicinių projektų parengimo išlaidas.  

3. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti daugiabučių gyvenamųjų 

namų Taikos g. 19, Taikos g. 21, Taikos g. 23 Rokiškio mieste renovavimo energetinių auditų ir 

investicinių projektų parengimą.  

 
 

Savivaldybės meras                                                                  Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita  Blaževičiūtė, 71407 

 

 

 

 


